\v/

IS
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Satz zur VergroB3erung der Tiefe, UDE

Der Aufsetzrahmen sorgt dafiir, dass Komponenten
montiert werden kdnnen, die nicht in die Standardtiefe des
Schranks passen.

MERKMALE

Beschreibung: VergroRert die Standardtiefe (320 mm) auf 640 mm. Bei Nutzung dieses Zubehors kann kein Regendach
verwendet werden.

Oberflache: RAL 7035

Lieferumfang: 2 Seitenblenden, je eine Blende oben und unten, 2 offene Rickblenden, Montagematerial.
Delivery: 2 side panels, one top and one bottom panel, two open back panels and mounting accessories
Polyester depth extension frame for polyester modular wall mounted enclosures

The extension frame increases the depth of the standard enclosure by 55 mm and is mounted between the enclosure's
door and body

Components that do not fit within the standard depth can be installed thanks to the increase in the enclosure's depth

The extension frame can be easily mounted at the last minute



SPEZIFIKATIONEN

Farbe:
Material:
Farbcode:

Oberflache:

Katalognummer

UDE75100

UDE10050

UDE7550

UDE7575

UDE75125

UDE12575

UDE10075

UDE1T00100

UDE100125

WARNUNG

Hellgrau
Polyester
RAL 7035
Glatt

Hohe

750mm

17000mm

750mm

750mm

750mm

1250mm

1000mm

1000mm

1000mm

Breite

700mm

500mm

500mm

750mm

1250mm

750mm

750mm

7000mm

1249mm

Table 1/1

Gehdusematerial

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Produktfamilie

Wandschranke

Wandschranke

Wandschranke

Wandschranke

Wandschranke

Wandschranke

Wandschranke

Wandschranke

Wandschranke

Schnelles Schiff

No

No

No

No

No

No

No

No

No

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent

installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfiigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-

Kundendienstvertreter. UnsachgemaRe Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu
den Anweisungen und Warnungen von nVent konnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Koérperverletzung sowie

zum Tod flhren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.

nVent.com/HOFFMAN

2


https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/encude75100
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/encude10050
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/encude7550
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/encude7575
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/encude75125
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/encude12575
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/encude10075
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/encude100100
https://origin-nvent.nvent.com/de-at/hoffman/products/encude100125
https://www.nvent.com/hoffman

\vs
Unser starkes markenportfolio:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Alle Marken und Logos von nVent sind Eigentum der nVent Services GmbH oder ihrer Tochtergesellschaften oder durch sie
lizenziert. Alle librigen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. nVent behélt sich das Recht vor, ohne Vorankiindigung Anderungen
vorzunehmen.

Dieses Dokument ist systemgeneriert. nVent.com/HOFFMAN | 3



https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

