

Satz zur Vergrößerung der Tiefe, UDE



Der Aufsetzrahmen sorgt dafür, dass Komponenten montiert werden können, die nicht in die Standardtiefe des Schranks passen.

MERKMALE

Beschreibung: Vergrößert die Standardtiefe (320 mm) auf 640 mm. Bei Nutzung dieses Zubehörs kann kein Regendach verwendet werden.

Oberfläche: RAL 7035

Lieferumfang: 2 Seitenblenden, je eine Blende oben und unten, 2 offene Rückblenden, Montagematerial.

Delivery: 2 side panels, one top and one bottom panel, two open back panels and mounting accessories

Polyester depth extension frame for polyester modular wall mounted enclosures

The extension frame increases the depth of the standard enclosure by 55 mm and is mounted between the enclosure's door and body

Components that do not fit within the standard depth can be installed thanks to the increase in the enclosure's depth

The extension frame can be easily mounted at the last minute

SPEZIFIKATIONEN

Farbe: Hellgrau Material: Polyester Farbcode: **RAL 7035** Oberfläche: Glatt

Table 1/1					
Katalognummer	Höhe	Breite	Gehäusematerial	Produktfamilie	Schnelles Schiff
UDE75100	750mm	100mm	Polyester	Wandschränke	No
UDE10050	1000mm	500mm	Polyester	Wandschränke	No
UDE7550	750mm	500mm	Polyester	Wandschränke	No
UDE7575	750mm	750mm	Polyester	Wandschränke	No
UDE75125	750mm	1250mm	Polyester	Wandschränke	No
UDE12575	1250mm	750mm	Polyester	Wandschränke	No
UDE10075	1000mm	750mm	Polyester	Wandschränke	No
UDE100100	1000mm	1000mm	Polyester	Wandschränke	No
UDE100125	1000mm	1249mm	Polyester	Wandschränke	No

WARNUNG

nVent-Produkte müssen in Übereinstimmung mit den Produktinformationsblättern und dem Schulungsmaterial von nVent installiert und verwendet werden. Informationsblätter sind verfügbar unter www.nVent.com sowie bei Ihrem nVent-Kundendienstvertreter. Unsachgemäße Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu den Anweisungen und Warnungen von nVent können zu Fehlfunktionen, Anlagenschäden, schwerer Körperverletzung sowie zum Tod führen und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.



Unser starkes markenportfolio:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE